
ZARZĄDZENIE NR 89/2025 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2025 rok oraz w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Kozienice odrębnymi ustawami 

na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940 ) oraz  257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2024 poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 ) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2025r. poz. 337 z późn. zm.) Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2025 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2025 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. W Tabeli Nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2025 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

Mariusz Prawda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F5F5CE2-D2A6-4010-A29C-57F6FEC0A3A2. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 668 425,00 5 662 041,08

Lokalny transport zbiorowy 970 300,00 963 916,08
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

20 300,00 13 916,08

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
368 584,00 374 584,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 362 506,00 368 506,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

362 506,00 368 506,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 804 645,07 1 805 725,51

Pozostała działalność 1 782,07 2 862,51

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 782,07 2 862,51

758 Różne rozliczenia 1 084 268,00 1 173 899,00

Różne rozliczenia finansowe 443 136,00 532 767,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

443 136,00 532 767,00

801 Oświata i wychowanie 3 888 780,29 3 898 809,51

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

217 668,29 227 697,51

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 10 029,22

852 Pomoc społeczna 4 505 165,09 4 594 165,09

Pozostała działalność 73 207,09 162 207,09

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

8 640,00 95 040,002030 86 400,00

89 000,00

85295 89 000,00

80153 10 029,22

2100 10 029,22

2100 89 631,00

10 029,22

89 631,00

75814 89 631,00

75495 1 080,44

2100 1 080,44

2010 6 000,00

1 080,44

6 000,00

75107 6 000,00

60004 -6 383,92

2010 -6 383,92

Zmiana Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2025 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

-6 383,92

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 89/2025

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 26 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F5F5CE2-D2A6-4010-A29C-57F6FEC0A3A2. Podpisany Strona 1



Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

12 700,00 15 300,00

855 Rodzina 12 812 580,50 12 819 803,50

Pozostała działalność 44 577,00 51 800,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

44 577,00 51 800,00

253 231 510,92 253 428 090,66

2100 7 223,00

Razem: 196 579,74

7 223,00

85595 7 223,00

2100 2 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F5F5CE2-D2A6-4010-A29C-57F6FEC0A3A2. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 16 970 867,00

Lokalny transport zbiorowy 2 028 900,00

Zakup usług pozostałych 1 020 300,00

Działalność usługowa 524 815,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 480 815,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 641,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 683,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 317,00

Zakup usług pozostałych 178 500,00

Administracja publiczna 28 588 025,44

Pozostała działalność 1 449 560,85

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup usług pozostałych 486 000,85

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
368 584,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 362 506,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 228 300,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 180 646,07

Pozostała działalność 49 782,07

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 492,03

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
290,04

Obsługa długu publicznego 4 635 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

1 880 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

1 830 000,008110 440 000,00 2 270 000,00

757 0,00 4 635 000,00

75702 440 000,00 2 320 000,00

4740 905,03 2 397,06

4850 175,41 465,45

754 1 080,44 4 181 726,51

75495 1 080,44 50 862,51

75107 6 000,00 368 506,00

3030 6 000,00 234 300,00

4300 -3 000,00 483 000,85

751 6 000,00 374 584,00

75095 0,00 1 449 560,85

4170 3 000,00 3 000,00

4300 -19,00 178 481,00

750 0,00 28 588 025,44

4210 19,00 1 702,00

4217 83,00 7 400,00

71004 0,00 480 815,00

4127 -83,00 2 558,00

4300 -6 383,92 1 013 916,08

710 0,00 524 815,00

600 -6 383,92 16 964 483,08

60004 -6 383,92 2 022 516,08

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 89/2025

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 26 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F5F5CE2-D2A6-4010-A29C-57F6FEC0A3A2. Podpisany Strona 1



Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego
2 755 000,00

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 2 755 000,00

Oświata i wychowanie 89 451 328,29

Szkoły podstawowe 43 841 680,00

Zakup materiałów i wyposażenia 453 100,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 75 735,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 917 770,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 832 323,00

Zakup materiałów i wyposażenia 95 800,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 424 330,00

Przedszkola 19 287 766,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 401 753,00

Zakup usług remontowych 72 780,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 510 669,00

Świetlice szkolne 2 427 604,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 531,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 370 741,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 721 177,00

Szkoły artystyczne 3 561 717,00

Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00

Zakup usług pozostałych 33 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
4 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

2 764 027,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 386 773,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46 542,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

6 803 836,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 56 310,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 779 821,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98 252,004120 2 500,00 100 752,00

3020 10 000,00 66 310,00

4110 24 000,00 803 821,00

4120 2 000,00 48 542,00

80150 32 000,00 6 835 836,00

80149 17 000,00 2 781 027,00

4110 15 000,00 401 773,00

4300 -5 240,00 27 760,00

4700 -2 000,00 2 500,00

4210 -12 000,00 18 000,00

4240 24 240,00 29 240,00

80132 0,00 3 561 717,00

4170 -5 000,00 35 000,00

4110 1 500,00 372 241,00

4790 10 000,00 1 731 177,00

80107 14 000,00 2 441 604,00

3020 2 500,00 45 031,00

4270 7 388,00 80 168,00

4800 -5 679,00 504 990,00

80104 0,00 19 287 766,00

4040 -1 709,00 400 044,00

4210 -8 000,00 87 800,00

4790 -64 000,00 2 360 330,00

80103 -71 000,00 4 846 770,00

4010 1 000,00 833 323,00

4210 -3 800,00 449 300,00

4240 11 800,00 87 535,00

801 99 660,22 89 550 988,51

80101 8 000,00 43 849 680,00

75704 -440 000,00 2 315 000,00

8030 -440 000,00 2 315 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F5F5CE2-D2A6-4010-A29C-57F6FEC0A3A2. Podpisany Strona 2



Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 383 248,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

217 668,29

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Pozostała działalność 647 773,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
164 640,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 197 796,00

Pomoc społeczna 15 769 617,09

Pozostała działalność 1 240 151,09

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
12 700,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 574 202,00

Zakup materiałów i wyposażenia 51 117,63

Zakup środków żywności 32 200,00

Zakup usług pozostałych 123 575,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 858 323,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży
312 040,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 23 645,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 700,00

Rodzina 15 465 804,50

Pozostała działalność 44 577,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
43 279,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 298,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 202 299,15

Oczyszczanie miast i wsi 1 241 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 242,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 354,00

Wynagrodzenia bezosobowe 95 893,00

Zakup usług pozostałych 1 075 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 911,00

Kultura fizyczna 29 649 569,00

Pozostała działalność 10 527 369,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,004210 -8 000,00 12 000,00

926 0,00 29 649 569,00

92695 0,00 10 527 369,00

4300 1 500,00 1 076 500,00

4710 -24,00 1 887,00

4120 -31,00 2 323,00

4170 -1 235,00 94 658,00

90003 0,00 1 241 400,00

4110 -210,00 16 032,00

4350 210,00 1 508,00

900 0,00 26 202 299,15

85595 7 223,00 51 800,00

3290 7 013,00 50 292,00

4210 200,00 11 900,00

855 7 223,00 15 473 027,50

85412 0,00 312 040,00

4110 -200,00 23 445,00

4300 1 500,00 125 075,00

854 0,00 2 858 323,00

4210 1 400,00 52 517,63

4220 4 000,00 36 200,00

3290 2 600,00 15 300,00

4010 79 500,00 653 702,00

852 89 000,00 15 858 617,09

85295 89 000,00 1 329 151,09

4350 46 842,00 211 482,00

4370 42 789,00 240 585,00

4350 10 029,22 10 029,22

80195 89 631,00 737 404,00

4790 -4 500,00 5 378 748,00

80153 10 029,22 227 697,51

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F5F5CE2-D2A6-4010-A29C-57F6FEC0A3A2. Podpisany Strona 3



Zakup usług remontowych 35 087,00

262 074 899,33

4270 8 000,00 43 087,00

Razem: 196 579,74 262 271 479,07

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F5F5CE2-D2A6-4010-A29C-57F6FEC0A3A2. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

600 Transport i łączność 20 300,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 20 300,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

20 300,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
368 584,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 362 506,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

362 506,00

11 699 567,26

2010 6 000,00 368 506,00

Razem: -383,92 11 699 183,34

6 000,00 374 584,00

6 000,00 368 506,00

-6 383,92 13 916,08

2010 -6 383,92 13 916,08

Zmiana Tabeli Nr 5 do Uchwały Budżetowej na 2025 rok - Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 

odrębnymi ustawami
Paragraf Zmiana Po zmianie

-6 383,92 13 916,08

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 89/2025

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 26 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F5F5CE2-D2A6-4010-A29C-57F6FEC0A3A2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

600 Transport i łączność 20 300,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 20 300,00

Zakup usług pozostałych 20 300,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
368 584,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 362 506,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 228 300,00

11 699 567,26

3030 6 000,00 234 300,00

Razem: -383,92 11 699 183,34

6 000,00 374 584,00

6 000,00 368 506,00

-6 383,92 13 916,08

4300 -6 383,92 13 916,08

Zmiana Tabeli Nr 5 do Uchwały Budżetowej na 2025 rok - Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 

odrębnymi ustawami
Paragraf Zmiana Po zmianie

-6 383,92 13 916,08

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F5F5CE2-D2A6-4010-A29C-57F6FEC0A3A2. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 89/2025 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	‎C:\Users\paweł_murawski\Documents\Legislator\Zarządzenie\2025\89.2025\Załącznik nr 3 - dochody zlecone.pdf‎
	Uzasadnienie


